

Sunds Fodboldgolf ApS
Højgårdvænget 8, 7400 Herning

CVR-nr. 31 16 39 94

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2019.

Thomas Hülke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sunds Fodboldgolf ApS Højgårdvænget 8 7400 Herning
	Telefon: 24 40 87 50
	Hjemmeside: www.sundsfodboldgolf.dk
	E-mail: mail@sundsfodboldgolf.dk
	CVR-nr.: 31 16 39 94
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Hansen Carsten Rabjerg Terp Thomas Hülke
Direktion	Carsten Rabjerg Terp
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Handelsbanken Sunds Hovedgade 59 7451 Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af pay & play fodboldgolfbane.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 81 tkr. mod 76 tkr. i 2017, anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 591 tkr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt driftsresultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	131.397	108.419
1 Personaleomkostninger	0	-1.100
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.591	-8.675
Andre finansielle indtægter	1	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.161	0
Resultat før skat	104.646	98.644
4 Skat af årets resultat	-24.024	-22.720
Årets resultat	80.622	75.924
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.622	75.924
Disponeret i alt	80.622	75.924

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>28.583</u>	<u>44.917</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.583</u>	<u>44.917</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.583</u>	<u>44.917</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdning	<u>20.000</u>	<u>15.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>15.000</u>
	Udskudte skatteaktiver	4.000	4.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.280
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.500</u>	<u>3.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.500</u>	<u>8.530</u>
	Likvide beholdninger	<u>550.337</u>	<u>447.058</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>584.837</u>	<u>470.588</u>
	Aktiver i alt	<u>613.420</u>	<u>515.505</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	126.000	126.000
7	Overført resultat	465.171	384.549
	Egenkapital i alt	<u>591.171</u>	<u>510.549</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.852	0
	Selskabsskat	24	0
	Anden gæld	19.373	4.956
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.249</u>	<u>4.956</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.249</u>	<u>4.956</u>
	 Passiver i alt	 <u>613.420</u>	 <u>515.505</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Årets resultat	80.622	75.924
10 Reguleringer	42.518	16.803
11 Ændring i driftskapital	5.019	-14.651
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	128.159	78.076
Renteindbetalinger og lignende	1	0
Renteudbetalinger og lignende	-2.161	0
Pengestrøm fra ordinær drift	125.999	78.076
Betalt selskabsskat	-22.720	-17.350
Pengestrømme fra driftsaktivitet	103.279	60.726
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-49.000
Salg af materielle anlægsaktiver	0	10.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-39.000
Ændring i likvider	103.279	21.726
Likvider 1. januar	447.058	425.332
Likvider 31. december	550.337	447.058
Likvider		
Likvide beholdninger	550.337	447.058
Likvider 31. december	550.337	447.058

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	1.100
	0	1.100
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på driftsmidler	16.334	4.083
Mindre nyanskaffelser	8.257	4.592
	24.591	8.675
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.161	0
	2.161	0
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.024	16.720
Årets regulering af udskudt skat	0	6.000
	24.024	22.720
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	237.579	188.579
Tilgang i årets løb	0	49.000
Kostpris 31. december	237.579	237.579
Af- og nedskrivninger 1. januar	-192.662	-188.579
Årets af-/nedskrivninger	-16.334	-4.083
Af- og nedskrivninger 31. december	-208.996	-192.662
Regnskabsmæssig værdi 31. december	28.583	44.917

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	126.000	126.000
	126.000	126.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	384.549	308.625
Årets overførte overskud eller underskud	80.622	75.924
	465.171	384.549
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Årlig forpligtelse på jordleje på 17 tkr.		
	2018	2017
10. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	16.334	4.083
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-10.000
Andre finansielle indtægter	-1	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.161	0
Skat af årets resultat	24.024	22.720
	42.518	16.803
11. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-5.000	0
Ændring i tilgodehavender	-7.250	1.901
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	17.269	-16.552
	5.019	-14.651